
UCHWAŁA NR XXVII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 87, poz. 881) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Klimontów od Powiatu Sandomierskiego  prawa 
własności zabudowanej nieruchomości gruntowej (budynkami warsztatów szkolnych), położonej w Klimontowie, 
w obrębie 12 Klimontów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 267/2 o powierzchni 0,9009 ha, 
objętej księgą wieczystą KI1S/00065384/1. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionej w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości następuje 
z przeznaczeniem na cele inwestycyjne gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ACBC9E40-3B0A-4498-9AD6-C4DD8CE2FB54. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Sandomierski jest właścicielem nieruchomości zabudowanej budynkami warsztatów

szkolnych, położonej w Klimontowie w obrębie 12 Klimontów, oznaczonej w rejestrze

gruntów i budynków działką nr 267/2 o powierzchni 0,9009 ha. Nieruchomość została

oddana w trwały zarząd Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych w Klimontowie. Obecnie

nieruchomość jest zbędna na cele szkolne, gdyż szkoła zawodowa została zlikwidowana

kilka lat temu.

W tym stanie rzeczy uchwałą Nr XX/147/2020 Rada Powiatu w Sandomierzu z dnia 27

maja 2020 r. wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości.

Rada Miejska w Klimontowie w porozumieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Klimontów

złożyła ofertę nabycia/przekazania prawa własności w/w nieruchomości na majątek Gminy

Klimontów, jako że nieruchomość zlokalizowana jest na terenie Klimontowa w

bezpośrednim sąsiedztwie z kompleksem sportowym, w skład którego wchodzi stadion

sportowy, boiska sportowe, siłownie zewnętrzne, plac zabaw, skatepark i Orlik.

Nabycie nieruchomości następuje odpłatnie za kwotę 480 000,00zł. Środki na nabycie

zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2020 r.

Nabywana nieruchomość zostanie przeznaczona na cele inwestycyjne gminy.

Id: ACBC9E40-3B0A-4498-9AD6-C4DD8CE2FB54. Uchwalony Strona 1




